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Veidgabals, starpsienas savienojums
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Īpašības
Savienojums 1 + 2 metriska ārējās vītnes, cilindriskās
Blīvējuma veids 1 + 2 atdures modelis
Modelis starpsienas stiprinājumam
Konstrukcija 90° leņķis
Piegādes apjoms ar uzmavuzgriezni, griešanas gredzenu,

piespiedējgredzenu, blīvgredzenu un
pretuzgriezni

Materiāls Tērauds
Virsmas aizsardzība galvaniskais pārklājums

Izstrādājums
Apzīmējums Ø d1 Ø d2 L1 L2 L3 SW S1 S2 S3
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

K 43-21
K 43-73

15
18

15
18

55
58

67
69

47
47

19
24

27
32

27
32

27
32

SW = uzgriežņu atslēgas platums

Izstrādājumu varianti
K 430-17 - K 430-86 Ieskrūvējama iemava - starpsienu veidgabals, Tērauds


